2020年 10月 23日

各 位

会 社 名 ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 唐 澤 光 子

（コード番号：1434 東証第二部）

問合せ先 経 理 部 長 清 水  等

（ TEL. 03-6382-7123）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動（社長交代）を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

事業のグローバル化と DX の潮流が進む中、次世代へつながる中長期経営の着実な遂行に向け、経営体制の一

層の強化を図るものです。

２． 新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏  名 新・役職名 旧・役職名

唐澤 光子

（からさわ みつこ）
取締役副会長兼 CFO 代表取締役社長 執行役員社長

古手川 太一

（こてがわ たいち）
代表取締役社長 執行役員社長 取締役 執行役員常務

３． 新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

1966年 11月 27日生

1989年 ４月  当社入社

2008年 ９月   JESCO CNS株式会社（現 JESCO株式会社）

代表取締役社長

2009年 11月  当社 取締役

2011年 11月  当社 常務取締役

2012年 11月  当社 専務取締役

2013年 10月  JESCO ASIA JOINT STOCK COMPANY 代表取締役社長

2014年 11月  東京メディアコミュニケーションズ株式会社

（現 JESCO株式会社）代表取締役社長

2016年 11月  当社 執行役員常務

2017年 11月  菅谷電気工事株式会社

（現 JESCO SUGAYA株式会社）取締役

2018年 ６月  同社 取締役 執行役員専務（現任）

2019年 11月  当社 取締役 執行役員常務（現任）

43,400株

４．就任予定日： 2020年 11月 26日

以上